the CHETHAM SOCIETY.

W. L.

March 1st, 1875.

CHRISTOPHER TOWNELEY'S

ABSTRACTS
OF

LANCASHIRE INQUISITIONS.

DOMINUS EDMUNDUS [COMES LANG.]

Eschaet' de Anno 25 Edwardi I. No. 51. (I4>th August 1297.)

[Towneley v. CO. p. 532, No. 2196. Dodsworth vol. OOO p. 180.]

EXTENTA
terrarum et tenementorum que fuerunt Domini

Edmundi in Wapentagio de Lonnesdale facta die Mercurii

in Vigilia Assumptionis beate Marie Virginis Anno Regni Regis
Edwardi 25 per Johannem le Gentil Johannem de Caton Thomam
Travers Johannem de Ursewicke Willi'mum de Oxclive Alanum de

Paries Thomam de Bolrun Willi'mum de Claughton Johannem

filium Ede de Boulton Willi'mum de Midelton et Willi'mum de

Hoghton Qui dicunt est ibi [Lancastr:] quoddam Capitale

messuagium videlicet Castrum cum herbagio fossati quod exten-

ditur ad duos solidos Gardinum nullum in D'nico nihil Castr:

non extenditur quia plus sunt quam Redd....... Item WILLI'MUS

DE OXCLIVE tenet in Oxclive tres partes unius carucate terre pro

homagio et serjantia ad inveniendum unum carpentarium in castro

Lancr: cum carpentar: domini cum necess: fuerit et capit quolibet

die unum denarium de bursa domini et facit sectam ad Com: et ad

B
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Neuton Johannis de Oxclifie Edmundi de Bigmadeii Rad'i Banastre

Johannis Tomer Willi'mi Midelton Thome de Heton Philippi de

[? le] Sadeler Thome Simson Johannis le Ha[? r] parson de Hesham
et Robert! de Daveson de Letham Qui dicunt quod THOMAS DE

TWENGE defunctus tenuit in d'nico suo ut de feodo die quo obiit

unam placeam terre vocatam Salteracre in villa de Kerneford cum
advocatione Ecclesie de Warton que quidem placea terre valet per
annum 12d Et dicunt quod idem Thomas de Twenge tenuit in

d'nico suo ut de feodo dicto die quo obiit quatuor messuagia et tri-

ginta acras terre et prati cum pertinentiis in villa de Garstange

que valent per annum ultra reprisas 29s 8d Item dicunt quod
idem THOMAS DE TWENGE tenuit in d'nico suo ut de feodo die quo
obiit liberum servitium RICARDI MOLLINEUX THOME DE SLENE
et RICARDI TALBOT et AVILLE [? Anabille] uxoris ejus qui de eo

tenuerunt Manerium de Ellale cum pertinentiis per servitium

militare et per servitium Reddendi per annum eidem Thome de

Twing et heredibus suis 10d ad festa pentecostes et sancti Martini

in yeme per equales portiones Et liberum servitium AGNETIS DE

WASHINGTON que de eo tenuit una carucatam terre cum pertinentiis

in Scotford per servitium reddendi per annum 3d ad festa predicta
Et liberum servitium HENRICI DE BALLRIGGE qui de eo tenuit

unam placeam terre cum pertinentiis in Villa de Scotford que
vocatur Balrigge per idem servitium et redditum per annum 2d ad

festa predicta Et liberum servitiu WILLI'MI DE CATON qui de eo

tenuit unum messuagium et unam bovatam terre cum pertinentiis
in Essheton per servitium militare et redditum per annum ad festa

predicta 6s 8d Et liberum servitium JOHANNIS JACKSON DE

ALDECLIFFE &c: Et quod EDMUNDUS LAURENCE tenuit de pre-
dicto Thoma de Twing quandam piscariam in Lone et unum

Riddinge cum pertinentiis in Essheton et 4tam partem molendino-

rum de Essheton et Stodhagh ad terminu vite ipsius Edmundi Et

redd: per annum ad festa predicta 13s 4d Et dicunt quod idem

Thomas de Twing obiit seisitus de Reddit: et servic: predict: que

quidem terras et tenementa redditus et servitia et advocacon: idem

THOMAS DE TWING tenuit de JOHANNE DUCE LANCR: per servitium
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militare et per servitium Reddendi per annum eidem Duel 14d ad
festum nativitatis S'ti Johannis baptiste Et dicunt quod idem
Thomas de Twinge obiit die d'nica in festo S'te Trinitatis ultimo

preterito Et dicunt quod domina ISSABELLA PEDWARDYN et

D'nus JOHANNES DE HOTHOM DE SCORSBUIIGH domina ELIZABETHA
BOTREAUX ROBERTUS DE LUMLEY sunt heredes domini THOME DE
TWING Et quod domina ISSABELLA PEDWARDYN est de etate 30

[? 40] annorum et plus et quod dictus JOHANNES DE HOTHOM est

de etate triginta annorum Et D'na ELIZABETHA BEUTREAUX est

de etate 24 annorum Et quod ROBERTUS DE LUMLAY est de

etate 17 annorum et plus. Quod convenit cum Recordo Willi'mus

Colet Deputat: Johannis Borough Militis William Wrengh Ra-

nulphi Hanmer.

THOMAS DE TWENGE.

Eschaeta de Anno 50 (in MS. 48) Ed. III. No. 68. (26th Nov. 1376.)

[T. p. 529, No. 2194. D. p. 179.]

EXTENTA
feodorum militum et advocationum Ecclesiarum

que fuerunt THOME DE TWENGE defuncti capta apud Lancr:

die mercurii prox: post festum Sancte Katerine Virginis Anno

Regni Regis Edwardi tertii post conquestum quinquagesimo
coram Edmundo Lorence Escaetore domini Regis in com: Lancr:

per sacramentum Edmundi de Rigmaden Walteri del Chambre

Ranulphi Banastre Nicholai Turnbull Henrici de Ballerie Johan-

nis Joneson Willi'mi de Midelton Junioris Johannis de Westfeld

Willi'mi de Farington Willi'mi de Kernom et Alani de Cockerham

Qui dicunt quod RICARDUS LE MOLLINEUX est infra etatem et in

custodia Domini Regis WILLI'MUS DE SLENE RICARDUS TALBOTT

et ANABILLA uxor ejus tenuerunt de predicto THOMA DE TWENGE

die quo obiit Manerium de Ellale cum pertinentiis quod continet

in se duas carucatas terre per servitium militare et servitium decem

6 TOWNELEY'S ABSTRACTS OF

denariorum per annum viz: ad festa Sancti Martini in yeme et

Pentecostes equis portionibus quod quidem Manerium valet per

annum ultra redditum predict: decem marc: predictis heredibus

Item dicunt quod HENRICUS DE BALLERIGE tenuit de predicto

Thoma die quo obiit unam placeam terre cum pertinentiis in

Scotford per servitium militare et servitium duorum denariorum

per annum ad festa predicta que quidem placea terre valet per

annum ultra redditum predictum 13s 4d
predicto Henrico Item

dicunt quod WILLI'MUS DE CATON tenuit de predicto Thoma die

quo obiit unum messuagium cum pertinentiis in Assheton vide-

licet continens in se unam bovatam terre per servitium militare

et servitium 6s 8d
per annum ad festa predicta et valet per

annum ultra redditum predictum 6s 8d predicto Willi'mo &c.

Item dicunt quod ROBERTUS DE HAVERINGTON infra etatem et in

custodia D'ni Regis existens tenuit de eodem Thoma die quo
obiit medietatem Manerii de Thirnum cum pertinentiis per ser-

vitiu militare et servitium 6s 8d per annum ad festa predicta

et valet per annum ultra redditum predictum decem marcas

predicto heredi &c: In cujus rei testimonium present: predicti

Jur: sigilla sua apposuerunt Dat: predictis die loco et anno.

Quod convenit cum Recordo Willi'mus Colet deputat: Johannis

Borough militis William Wrench Ranulphi Hanmer.

The particulars given in italics are derived from Dugdale's Baronage and Nicolas's

Synopsis of the Peerage. The other lands named in the Inquisition in the

Tower lie in the counties of York and Westmoreland. Inquisitions of Hothom
will be found 2nd Hen, V. and 9th Hen. V.
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WILLI'MUS BOTILLER, CHIVALER.

Anno 4 Eic. II. (24th July 1380.)

[T. p. 485, No. 2122. D. fo. 13.]

INQUISITIO
capta die Martis in vigilia Sancti Jacob! Apostoli

Anno Regalitatis quarto quod WILLI'MUS BOTILLER Chivaler

defunct: obiit die Sabati prox: post festum S'ti Gregorii Anno 3 R. 2

Et JOHANNES BOTILLER Miles films ipsius Willi'mi propinquior
heres est et etatis 32 [? 52] Annorum tenuit ad terminu vite

sue de D'no Kege et Duce 40 messuagia 40 acras terre 20 acras prati

300 acras bosci &c: cum pertinentiis in Burtonwood in soccagio et

duas partes Manerii de Werington cum pertinentiis simul cum
advocatione Ecclesie de Werington per servitium militare ex con-